Think ahead.

206550

Tork Abfallsackhalterung fur Bodenstander

Die Tork Abfallsackhalterung kann in Kombination mit dem Tork Bodenstander verwendet werden und ist
wahrend der Reinigung eine praktische Aufbewahrungsmaglichkeit fir gebrauchte Wischtticher und
sonstige Tlcher.

»  Sichere Befestigung des Miullbeutels: Er kann wahrend der Verwendung nicht herunterfallen

. Benutzerfreundliche Montage: Sie lasst sich problemlos am Bodenstander befestigen
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Produktangaben

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiicke
Bruttogewicht
Hohe

Lange

Breite
Nettogewicht

Menge

System
W1

Verbrauchseinheit
7322540564471

Inner Box

2297 g
165 mm
300 mm
490 mm
1768 g

24.26 dm3

Farbe
Schwarz

Transporteinheit
7322540564471

Carton

2.3kg
165 mm
490 mm
300 mm
1.8 kg

24.26 dm3

Palette

7322540568486

66

151.6 kg
1965 mm
1200 mm
800 mm
116.69 kg

1.6 m3
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