



206550

Tork Abfallsackhalterung für Bodenständer

Die Tork Abfallsackhalterung kann in Kombination mit dem Tork Bodenständer verwendet werden und ist während der Reinigung eine praktische Aufbewahrungsmöglichkeit für gebrauchte Wischtücher und sonstige Tücher.

- Sichere Befestigung des Müllbeutels: Er kann während der Verwendung nicht herunterfallen
- Benutzerfreundliche Montage: Sie lässt sich problemlos am Bodenständer befestigen



206550

Tork Abfallsackhalterung für Bodenständer

Produktangaben

System W1

Farbe Schwarz

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540564471	7322540564471	7322540568486
Verpackungsmaterial	Inner Box	Carton	
Stücke	1	1	66
Bruttogewicht	2297 g	2.3 kg	151.6 kg
Höhe	165 mm	165 mm	1965 mm
Länge	300 mm	490 mm	1200 mm
Breite	490 mm	300 mm	800 mm
Nettogewicht	1768 g	1.8 kg	116.69 kg
Menge	24.26 dm3	24.26 dm3	1.6 m3